
 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Domenico Alberto Azuni”  
 Istituto Professionale per i Servizi Commerciali e per i Servizi dell’Enogastronomia e dell’Ospitalità Alberghiera  

Istituto Tecnico Grafica e Comunicazione  
Via Maglias, 132 (Sede Centrale) - 09122 CAGLIARI - Tel. 070 270630 – Fax 070 270756 
Via Nora s.n. (Sede Associata) – 09010 PULA (CA) Tel. 0709245452 – Fax 0709246270 

e-mail: cais00200c@istruzione.it P.E.C. : cais00200c@pec.istruzione.it  

 Sito web: www.azunicagliari.gov.it 

 C.M.: CAIS00200C - C.F. : 80005650926 -  

 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 3340 del 23/03/2017  ”Potenziamento delle competenze di 

cittadinanza globale”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.5. Azioni volte allo sviluppo delle 

competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d'impresa. 

CUP I27I17000120007 
All’Albo della Scuola 

Sito web 
  

Oggetto: Nomina Commissione di valutazione procedura di selezione per il reclutamento di personale 
interno da impegnare nei moduli del Progetto PON 10.2.5A-FSEPON-SA-2018-60 LABORATORIO DI 
PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DI UN MUSEO DEL CIBO 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento de lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 
143, della legge 13 luglio 2015, n. 107"; 

VISTO l’avviso pubblico 3340 del 23/03/2017 ”Potenziamento delle competenze di cittadinanza globale”. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze 
chiave degli allievi; 

VISTA la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/23584 del 23/07/2018 di autorizzazione del progetto a valere 
sull'Obiettivo Specifico 10.2 – “Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.5. Azioni 
volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione 
della cultura d'impresa; 

VISTO l’Avviso di selezione per esperti interni prot. n. 9508 del 20/12/2018 per ricoprire incarichi mediante 
procedura comparativa, per ambiti tematici, per l’attuazione delle azioni di formazione per la realizzazione 
del progetto PON 10.2.5A-FSEPON-SA-2018-60 LABORATORIO DI PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DI UN 
MUSEO DEL CIBO; 

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura di selezione l’individuazione di una Commissione 
giudicatrice; 

 
 

mailto:cais00200c@istruzione.it
http://www.azunicagliari.gov.it/




Istituto di Istruzione Superiore “D. A. AZUNI” - Cagliari Pagina N.  2  

DISPONE 
L’istituzione di una Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute così costituita:  
Dirigente Scolastico Ing. Porrà Vincenzo Presidente 
Vice-Preside Prof.ssa Ferrari Patrizia  Componente 
Collaboratore Prof.ssa Liguori Maurizia Componente 
 
Il compito della Commissione è quello di verificare la correttezza delle candidature e valutare i curricula in 
ordine ai profili professionali richiesti, in base ai criteri e all’assegnazione dei punteggi indicati nel Bando. 
Tutte le attività saranno verbalizzate e si concluderanno con la pubblicazione di una graduatoria. 
La prima seduta della Commissione è fissata per il giorno 14 gennaio 2019 presso l’Ufficio di Presidenza. Gli 
esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web dell’Istituto e all’Albo nonché comunicati agli 
interessati. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Ing. Vincenzo Porrà 

                                                                                                                       (documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                                      dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 

/Intilla 


		2019-01-15T11:51:03+0100
	PORRA' VINCENZO




